
I' .'
I

PROPOSTA DE PRECO ~ f I

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI." :p:\-':' /
Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.6661.V_, t·« _.......•
e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições da modalidade Tomada de Preços n. 2019.07.12.1.
Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos
impeça de participar da mencionada licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I,caso sejamos vencedores /
da presente licitação.
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em comunicação, tais como: Planejamento,
análise de produtos técnicos e serviços de produção de imagens, inserção de mídia e atualização das redes sociais junto
às diversas Secretarias do Município de Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocat6rio.

Item Descrição Unido Quant. Valor Unitário Valor Total

1 Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em Mês 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
comunicação, tais como: Planejamento. análise de produtos técnicos e

/
(Dois mil e (Trinta Mil

serviços de produção de imagens, inserção de mídia e atualização das quinhentos reais)
redes sociais junto às diversas Secretarias que compõem o Fundo Gera reais)
de UmarilCE

2 Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em Mês 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
comunicação, tais como: Planejamento. análise de produtos técnicos e (Dois mil e (Trinta Mil
serviços de produção de imagens, inserção de mídia e atualização das

V
quinhentos reais)

redes sociais junto à Secretaria Municipal de Educação/FME de reais)
Umari/CE

3 Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em Mês 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
comunicação, tais como: Planejamento. análise de produtos técnicos e (Dois mil e (Trinta Mil
serviços de produção de imagens, inserção de mídia e atualização das / quinhentos reais)
redes sociais junto à Secretaria Municipal de Saúde/FMS de UmarilCE reais)

4 Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em Mês 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
comunicação, tais como: Planejamento. análise de produtos técnicos e (Dois mil e (Trinta Mil
serviços de produção de imagens, inserção de mídia e atualização das quinhentos reais)
redes sociais junto à Secretaria Municipal de Assistência Social/FMS ./ reais)
de Umari/CE /

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 120.000,00 ../

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: CENTO E VINTE MIL REAIS.
Prazo de Vai idade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.
Proponente: JOAO PAULO FARIAS LOPES EPP
CNPJ N°: 17.365.030.0001/02
Endereço: Rua Barbosa De Freitas, 1741, Sala 04, Aldeota, FortalezalCE.
CEP: 60.170-021 Fone: (85) 99999-4068
Banco do Brasil. Agência N°: 3473-8 Conta C~nte: 3967-0
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias /
Data da Abertura: 31 de julho de 2019
Hora da Abertura: 09:00h
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

/

FortalezalCE, 22 de julho de 2019 ....-.l_\11'"\....•-,-'"- ~~
~~~\~'


	Page 1
	Titles
	/ 
	I' .' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



